1. q̄z q̄d̄z
d̄plexiōz
tab̄ p̄ falsū
v̄n̄q̄z s̄am
ra. v̄p̄o s̄i
d̄missiōn

Dm
Du.

ra i p̄petatē
s̄olūz

2. p̄petatē

talis dicitur in syllogismo potest sic reduci vno modo illud
sine quo domus non potest esse. et si domus est sed pater est hic. quod
pater est si domus est intelligitur. ma. est de predicato
conditionato et conclusionem sicut vbi sunt per medio
illud vbi tenet. quia cum arguitur quod talis quia non tenet
vbi quod per totum integrale infertur per vbi quod respectu
est et respectu predicato aliorum quod non pertinet ad diuer-
sitate totum et per. sed non oportet ex hoc quod inferat ipas re-
spectu cuiuscumque predicati. sicut si for. inferat boies non
oportet illam quia tenere. si for. est id idem vbi est id idem.
quod respectu b. predicati sunt extranea. et ita est de toto inte-
grali et parte respectu predicati pertinet ad diuersitate
eorum. **Alio modo** dicitur quia dicitur sic ad syllogismum
domus est sed pater est domus gratie. quod pater est nec impedit
formam syllogismi variatio medii penes rectum et
obliquum. ut per pari. per per. **Ad 3. dicitur** est per
ca. de flatu quarta proprietate quod ita dicitur gnis et spei
referunt adiuicem. et sunt similes natura: et sic loquitur per.
sed tamen iter res quod subsunt potest esse quia. quia vna est per
alia. h. 2. **Deinde cum dicitur** (3. dicitur) ponit 3. modum
poris quod est per ordinem ut illud dicitur per quod l. ordie dicitur per
sicut in disciplinis. i. in sciendis demonstratis. ut sunt quod
dualis vbi est. i. principia et diffinitiones sunt per
per ordinem. ut in geometria his quod describuntur per
dine. i. conclusionibus quod describendo demonstratur. et
in grammatica est. i. littere sunt per syllabis illo modo
sicut in orationibus. i. rethoricis. quod pbemium est per nar-
ratio per ordinem illo modo. **Ad 4. dicitur** ponit 4. modum
per quem addit dicitur per. quod honorabili. vbi multi consue-
uerunt dicere aliquis esse peros apud se illos quod sunt
honorabiliores et magis dilecti a se. et dicit quod
iste modus videtur alienus a modis poris per eo quod
est per vulgus. **Ultimo concludit** quod modi poris
isti sunt quod dicti sunt. **Deinde cum dicitur** (quinto dicitur) po-
nit 5. modum poris quod videtur minus visitat quod est quod
aliqua conuertuntur per eandem quia: et vnu est ca. alte-
ri illud quod est ca. dicitur esse per naturalis. vbi gra. i. oro-
ne va et resignata. nam in re boies esse conuertitur ca.
oro va quod dicitur h. est. quod si h. est sequitur quod va est oro
que dicit quod h. est et similes conuertitur e. et tamen
oro non est ca. quod res sit: sed magis e. quod du. res est aut
non est sequitur nacio quod oro dicat va l. falsa. et idem re esse
per orone va illo modo. **Ultimo concludit** quod sim-
istos. 5. mos dicitur per alterum altero. **Sed videtur**
quod iste mos gnt. male ponat vbi ca. dicitur per caro et
est rei per vitate simois. nam ca. et carum referunt. sicut
signum et signatum. quod ca. et carum sunt similes natura et si-
miles est rei quod est signatum. et vitas simois quod est signum
sunt similes natura. **Ad 3. dicitur** quod h. est variatio de istis
iterationibus ca. et effectus signum et signatum et de his quod
subsunt iterationibus. Iterationes enim referuntur per se
et sunt sicut ut arguitur. sed ea quod subsunt non referunt nisi
si forte per accis. et idem illa non sunt similes. **Ad ma-**
iore euidetiam predictorum. quod vtru ari. conuenien-
ter assignat mos poris. videtur quod non. quod multo plu-
res assignat. 5. **Nota**. puta per in loco per sim co-

gnitio per motum et plures alios. g. r. **Ad 3. dicitur** mo-
dis dicitur vnu oppositorum tot et reliquum ex per topic.
sed sicut opponitur ei quod est per et non h. nisi. 3. modos per
az. hic inferitur in lra. g. r. **In oppo. est az.** **R. per**
az. c. de prius. 5. metha. g. r. prior in oibus
modis est esse per prius. quod tunc quod in modis potest su-
mi per et quod tunc quod modis potest aliquid per esse per
quod tunc quod modo sumpto tot vniuersis modis dicitur per. sed
h. potest plures modis accidere quod h. enuerent ut ma-
nifestum est ibi. 5. metha. g. hic non ponunt oes modi
pori. sed quod sufficit ad pro. sed forte solus 2. mo-
dus quod est in modo est h. ad pro. per quem modo ge. dicitur
per spe in vno quod predicamto. et forte 5. modus prior
quod est in cando. quod suba est ca. ois acci. aly. 3. modi
prior quod sunt tpe ordie et honore ponunt. non ut prin-
cipaliter itenti. sed ut per illos manifestent modi pri-
cipaliter itenti. **Ad 3. dicitur** ar. dicitur quod in. 5. metha. di-
stinguit per in quod est dicitur entis. h. at principaliter per
est per eorum quod sunt in gnis predicamentorum. ut considerant
a roe. et sic sumptum h. oio diuersos mos. vbi
quod principaliter itendunt h. ibi omittunt. et e. concedo
quod non ponit h. oes modos prior nec forte illos
ad quod oes sunt reducibiles. enuerat tamen sufficien-
tes ad pro. et quod alios ad illos manifestat
Ad 2. dicitur quod oio tot mos h. sicut quod per. sed non
ponit az. oes e. modos. vel quod sufficienter h. eri-
pnt per modos prior vel quod sufficit sibi ponere il-
los modos sicut quod sunt ad pro. qui sunt iter quod est quia
mutua cum neutrum sit ca. alteri. et ut spes diderit
tes ex opposito idem quod quod vterque opponit 2. pri-
oris quod est spaler ad pro. et primus opponit. 5. spa-
liter. et adiungit sicut tpe ut per h. reliquum modi inotescat
Sequitur illa ps (sicut at) vbi az. distinguit mos
silitatis. et didit in. 3. per ponit. 3. modos. per ibi
(naturaliter at) tertia ibi (dicitur sicut) dicit quod simpli-
ter et proprie dicitur sicut. per: illa quod genera. i. per ad esse
est in eod tpe. quod talia neutrum est per nec posterius al-
tero. **Deinde cum dicitur** (naturaliter) ponit 2. modum
quod est quod illa dicitur naturaliter sicut quod conuertuntur per ead quia.
ut si vnu est: alter est r. sed tamen vnu non est ca. alteri
ut sit h. sunt sicut r. ut si duplum est dicitur. et e. sed
tamen neutrum est ca. alteri ut sit. **Deinde cum dicitur** dicitur
sicut ponit 3. modum vbi sic procedit. per expoit modum.
2. remouet dubium ibi (quia vo) dicit quod sicut dicitur
tur alio: illa quod ex diuerso. i. ex opposito didunt
quod idem. et h. per eandem dione quod dicitur per subdiones. h.
sunt sicut gressibile volatile aquile quod ex opposito di-
uiduntur quod aialis. idem sunt sicut et non est per alio vel poste-
rius. **Et addit** quod singulis illorum potest vterius diuidi
in spes. et illa per quod didunt per eandem dione dicentur sicut
naturaliter illo: ut si aquile didat per h. s. q. mas et
non h. s. q. mas. **Postea cum dicitur** (genera vo) re-
mouet dicitur forte credet aliquis quod ipsi quod didit
est sicut cum didentibus ipsi. h. remouet dicitur quod gna sp
sunt priora spes didentibus ipsi. quod perbat per ros po-
ris per dicitur: quod gna non conuertuntur ad spes per eandem